
WÓJT G 	RODY 

Marz 

wbili' GMINY 
Brody 	

ZARZADZENIE NR 39/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 08.03.2017 r. 

zmieniające zarządzenie nr 177/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 05.12.2016 r. do Uchwały 

Rady Gminy w Brodach Nr XV/89/2016 z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 

udostępniania nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Brody na potrzeby infrastruktury 

technicznej 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U.2016.446 ze zm.) art. 11 ust. 1, w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U.2015.1774 ze zm.) zarządza się  
co następuje: 

§1. 

Do zarządzenia nr 177/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 05.12.2016 r. do Uchwały 
Rady Gminy w Brodach Nr XV/89/2016 z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
udostępniania nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Brody na potrzeby infrastruktury 
technicznej dopisuje się: 

§9 A o treści: „Opłaty wymienione w § 7, § 8 i * 9 są  ustalone w wysokości netto, do 
których zostanie doliczony należny podatek VAT według obowiązujących stawek 
i zgodnie z obowiązującymi przepisami o podatku od towarów i usług". 
w § 8 ust.1 pkt. e zajęcie powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy 
urządzenia obcego mniejszej niż  1m2  jest traktowane jak zajęcie 1m2  pasa drogowego. 

§2. 

Pozostała treść  Zarządzenia nr 177/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 05.12.2016 r. nie 

ulega zmianie. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

